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Minnesanteckningar avrapportering till LGS, 

”En ny form av In- och utskrivningsprocess” 
24-11-21 

Kl. 13.15 – 13.45 

Närvarande: Annika Leidenhed, ordf. Primärvårdschef, Område 5, Närhälsan 

Monika Bondesson, vice ordf. AVD chef Hemtj. ÄVO Göteborgs stad 

Anette Forsberg, Processledare, Politiskt samråd och LGS 

Annika Waser, Verksamhetschef, Habilitering Vuxen, 

Carl-Peter Anderberg, Chefsläkare, Medtanken Group 

Erika Hägg, Förvaltningschef, Vård- och Omsorg 

FFS Göteborg 

Jessica Schiott, Chefsjuksköterska Sjukhusdir. och stab 

Katarina Meuller, Avd chef. Äldrevårdomsorg Göteborg 

Lorna Niklasson, Verksamhetschef, BoU ANS/sjukhusen i Väster 

Maja Berndes, Regionområdeschef, Hälso- och spec. 

Malin Tisell, Socialchef Öckerö 

Maria Ljung, adj. Planeringsledare, GR, Social välfärd 

Maria Taranger, Områdeschef, område 6, SU 

Ulrika Nåfält, Tandvårdschef, Allmäntandvård, VGR 

vård BoU 

Yvonne Pontén, Avd. chef myndighet/socialpsykiatri, 

Åsa Sand, Områdeschef, område 3, SU 

Isabelle Alknäs, Administrativ koordinator, LGS 

Förhindrade: Andreas Idén, Ansvarig tjänsteperson, DRN Västra 

Annika Ljungh, Förvaltningsdirektör, IFO Centrum 

Henrik von Sydow, Verksamhetschef, Wästerläkarna 

Kristin Christiansen Rygge, Primärvårdschef område 4. Närhälsan 

Marie Rosengren, Grundskoleförvaltningen Göteborgs Stad 

Peter Svensson, Ansvarig tjänsteperson DRN Göteborgs Stad 

 

1. Projektuppföljning 

Genomgång av nulägesrapport från projektet och av insikter som är nytillkomna sedan 

senaste rapporten. Projektet har stött på hinder i lösningsfasen både inom och utom 

projektet. Två frågor som behöver omhändertas på högre nivå är bl.a. tolkning av Hälso- 

och sjukvårdsavtalet gällande tidsaspekten gällande inskrivning i Kommunal hälso- och 

sjukvård samt socialtjänstens förutsättningar till tidigare planering då lagkravet på formel 

ansökan i nuläget gör att planeringen påbörjas först efter ansökan inkommit vilket är sent 
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i processen i nuläges Service Blueprint.  

Det framgår allt tydligare att ett gemensamt ”Varför?” behöver formuleras. Det uppstår en 

urvattning av syfte och mål och underdokument tas fram. Avsaknad av synkade 

utbildningar och starkt präglat klimat av bristande tillit är problem som behöver 

omhändertas. Alla måste göra en gemensam satsning samtidigt för att nå framåt. 

 

Synpunkter från deltagarna 

Diskussionen tog sin utgångspunkt i kopplingen mellan primärvårdsuppdraget och det 

nya hälso- och sjukvårdsavtalet (HoS-avtalet). Frågan väcktes från Partille om det är 

vettigt att fortsätta arbetet med denna process innan det nya HoS-avtalet är färdigt? 

Åsikterna skilde sig dock. Det framfördes att det är viktigt att fortsätta arbetet för att 

bibehålla motivationen och hålla fokus på vad som behöver göras. 

Det påtalades att HoS-avtalet är planerat att vara klart och beslutat den 1 januari år 2027, 

men det finns en osäkerhet kring om tidsplanen kommer att hålla. Under diskussionen 

framkom att det inte är hållbart att vänta längre – arbetet måste påbörjas snarast. Nyckeln 

ansågs vara gemensamma utbildningsinsatser för att skapa enhetlighet och drivkraft. 

 

Inledningsvis trodde man att en regional rutin skulle vara lösningen, men det har 

klargjorts att fokus i stället bör ligga på att ta fram en hållbar struktur för arbetet. För att 

ge mer tid till detta arbete föreslogs att leveransen flyttas fram till vecka 9 vilket ingen 

invände emot.  

 

Det ställdes en fråga om presentationen kan delas och med vem; svaret var att den kan 

spridas generöst. Projektledarna, Ingemar och Camilla, är även tillgängliga för att 

presentera materialet på plats i mån av tid och planerar dessutom att spela in det. 

 

Frågeställning från projektledarna: Får vi öka deltagarna i våra workshops för att skapa 

bättre dynamik och nya perspektiv? 

Ställningstagande: Ja, mötesdeltagarna får tid på sig att fundera på lämpliga kandidater 

och förslag skickas sedan till Ingemar.  

 

Det efterfrågades en lista på deltagarna i arbetsgruppen vilket kompletteras i bildspelet, 

samt tydligare information om hur mycket tid som förväntas av deltagarna i arbetet. 

Kommande möte: Extra LGS 11/12 ? 

 

Vid anteckningarna: Camilla Lundqvist 

 


